

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO RIBEIRO



"BARRA DO RIBEIRO TERRA DA FÁBRICA DE GAITEIROS"

Portaria Nº10/2020

Concede Promoção por Merecimento a Servidora Municipal Vilda Maria dos Santos Pacheco.

João Francisco Silva Feijó, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Barra do Ribeiro, em conformidade com a legislação em vigor, concede Promoção por Merecimento a Servidora Municipal Cedida, Vilda Maria dos Santos Pacheco, Servente, referente ao período de outubro/2019 à setembro/2020.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO RIBEIRO, em 23 de outubro de 2020.

JOÃO FRANCISCO SILVA FEIJÓ Presidente da Câmara Municipal